
 

Dag 1 - Måndag 20 september    

Flyg från Sverige på tidig morgon till Bologna. Resenärer från  
Arlanda flyger via München och från Landvetter går resan via 

Frankfurt. Vi alla träffas på flygplatsen i Bologna.  

Vi åker med vår mini-buss några mil till hotellet Villa Griffoni 

Historic Residence i Castelfranco Emilia, där vi bor en natt. 

Dag 2 - Tisdag 21 september  
Efter frukost checkar vi ut och åker vid 09.00-tiden  

en kort sträcka till Sant'Agata Bolognese för att besöka  

Lamborghinis bilmuseum. Vi har inbokad besökstid  

kl. 10.00 och får gå runt på egen hand till kl. 11.00  

(då vår besökstid är slut).  
För att besöka museet måste mask bäras plus att ID- 

kort samt Covid-19 vaccinationsbevis ska visas upp.  

Efter museibesöket åker vi ca. 20 mil söderut till Siena 

i regionen Toscana där vi ska bo två nätter på hotellet 

Hotel Il Giardino. 
På kvällen utforskar vi den gamla stadskärnan i Siena.  

Dag 3 - Onsdag 22 september  

Vi åker, efter frukost, iväg vid 09.00-tiden för att  
köra drygt 3 mil till vingården Castello di Brolio  

i Gaiole in Chianti. Där gör vi en guidad rundvandring  

”Classic Tour”, som börjar kl. 10.30, genom trädgårdar 

och får inblick i vinproduktionen som avslutas med 

provsmakning. Innan vi åker därifrån handlar vi kanske  
något i deras vinbutik!? 

Eftermiddagen i Siena är fri för egna aktiviteter.  

   

Dag 4 - Torsdag 23 september  

Efter frukost lämnar vi Siena och åker i riktning mot 
den lilla staden Volterra. I Volterra bor vi 2 nätter på  

hotellet Villa Nencini. På kvällen besöker vi de äldre 

delarna av Volterra som ligger inom en ringmur.  

Dag 5 - Fredag 24 september  

På förmiddagen åker en kort sträcka för att besöka  

San Gimignano känd som ”Staden med tornen”. Efter  
att vi vandrat runt i gränderna åker vi tillbaka till Volterra. 

På kvällen blir det säkert ytterligare ett besök i den gamla 

stadsdelen av Volterra. 

Dag 6 - Lördag 25 september  
Sovmorgon för den som vill och efter frukost påbörjar vi  

resan i riktning mot Pisa. Eventuellt åker vi och tittar på  

det lutande tornet i Pisa innan vi anländer till Pisas flygplats. 
Avresa från Pisas flygplats vid 18.00-tiden och återresan går  

via Frankfurt (för alla), och där byter vi plan mot Arlanda  

resp. Landvetter. Ankomst till Sverige strax efter kl. 23.00. 

Ciao Italia! 

Puttra  
Bilresor 
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Puttra Bilresor 

Ugglestigen 3 

462 54 Vänersborg 

Telefon: 0706—57 71 75 

e-post: info@puttra.com 
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